

فریده پناه

**گروه بهداشت و سلامت** – کم خونی یک اختلال خونی است که به دلیل کاهش تولید هموگلوبین، یک عنصر مهم در سلول‌های قرمز خون، رخ می‌دهد. علل کم خونی می‌توانند کمبود آهن، فولیک اسید یا ویتامین B۱۲ باشند. این اختلال می‌تواند منجر به کاهش تعداد سلول‌های قرمز و کاهش اکسیژن‌رسانی به اندام‌ها شود. کم خونی، به ویژه فقر آهن در زنان، رایج است. در این بخش از سلامت

نمناک به سوالات متداول درباره کم خونی پاسخ داده شده است.

**آیا تمام انواع کم خونی، به علت وراثتی هستند؟**

این تصور رایج اما اشتباه است. اگرچه برخی نوع کم خونی مانند آنمی داسی شکل و تالاسمی نوعی ارثی هستند، اما دلیل ابتلا به کم خونی همیشه وراثت نیست. در واقع، بسیاری از کم خونی ها اکتسابی هستند، به عبارت دیگر، به دلیل عوامل خارج از بدن ایجاد می شوند. بعضی از علل کم خونی شامل کمبود آهن، کمبود ویتامین B۱۲ و التهابات هستند. بنابراین، باید توجه داشت که نه تمامی کم خونی‌ها ارثی هستند.

**آیا افراد در دوران بزرگسالی هم ممکن است به کم خونی مبتلا شوند؟**

این سوال بسیار مهم است و واقعیت این است که بله، هر فردی در هر سنی می‌تواند به کم خونی مبتلا شود. اغلب افراد فکر می‌کنند که کم خونی فقط در کودکان رخ می‌دهد، اما واقعیت این است که هیچ گروه سنی خاصی از این بیماری مصون نیست. دلایل مختلفی می‌تواند به کم خونی در بزرگسالان منجر شود. مسائلی مانند تغذیه نامناسب، کمبود آهن، عوامل زیستی مانند فیبر و نئیدو برخی بیماری‌ها

می‌توانند علت اصلی کم خونی در این گروه سنی باشند. همچنین، زنان در دوران بارداری و شیردهی نیز در معرض خطر بیشتری برای کم خونی قرار دارند. بنابراین، باید درک کنیم که هر فردی در هر سنی ممکن است با کم خونی مواجه شود و اهمیت تشخیص و درمان آن را در همه گروه‌های سنی باید تأکید کرد.

**آیا درمان نکردن کم خونی باعث ابتلا به سرطان خون می‌شود؟**

خیر این ادعا اشتباه است و در واقع کم خونی و سرطان خون هیچ ارتباط مستقیمی با یکدیگر ندارند. اگرچه هر دوی این بیماری‌ها در خون رخ می‌دهند، اما اینکه کم خونی درمان نشود، هیچگاه منجر به ابتلا به سرطان خون نمی‌شود.باید توجه داشت که کم خونی و سرطان خون دو بیماری مستقل هستند و دلایل و عوامل مختلفی برای هر کدام وجود دارد. احتمال ابتلا به کم خونی در افراد مبتلا به سرطان خون نیز وجود دارد. زیرا سلول‌های استخوان نمی‌توانند به طور صحیح سلول‌های قرمز و سفید خون و پلاکت‌ها را تولید کنند. بنابراین، باید به این نکته توجه کرد که کم خونی و سرطان خون دو بیماری مجزا هستند و درمان کم خونی هیچگاه به ابتلا به سرطان خون منجر نمی‌شود. همچنین، در صورت مبتلا شدن به سرطان خون، در مان بیماری هر دو باید با توجه به نیازهای وضعیت فرد و توصیه‌های پزشکان انجام شود.

**کی‌هاخواران بیشتر دچار کم خونی می‌شوند؟**

گیاخسواران به طور کلی در معرض خطر کم خونی بیشتری نیستند. با این حال، برخی گیاهخواران ممکن است برای تأمین مقدار کافی آهن، فولیک اسید و ویتامین B۱۲ نیاز به برنامه غذایی منظم و متنوع داشته باشند. آهن و ویتامین B۱۲

و درمان قرار گیرد. در هر صورت، مشاوره پزشک و تشخیص دقیق در این زمینه حائز اهمیت است.

**ورزش منوع افراد مبتلا به کم خونی، ممنوع است؟**
اگرچه کودکان و بزرگسالان مبتلا به کم خونی ممکن است توان بدنی کمتری داشته باشند، اما در بیشتر موارد، فعالیت ورزشی برای آن‌ها ممنوع نیست. در واقع، فعالیت بدنی منظم و معتدل می‌تواند بهبود عمومی بدن و بهبود کم خونی کمک کند. همچنین، فعالیت ورزشی منجر به افزایش ضربان قلب و جریان خون در بدن می‌شود که می‌تواند سلامت عمومی را تقویت کند. با این حال، در صورتی که شدت کم خونی شدید باشد، وضعیت قلبی بیمار مشکل داشته باشد یا فعالیت ورزشی شدیدی انجام شود، پزشک ممکن است توصیه‌ای در مورد محدودیت یا نوع فعالیت ورزشی داشته‌باشد. در هر صورت، مهم است که قبل از شروع هر نوع برنامه ورزشی، مشاوره

**آیا دیابت، یکی از علت‌های ابتلا به کم خونی است؟**

بله، اما باید توجه داشت که دیابت به صورت مستقیم علت اصلی کم خونی نیست. در بیماران دیابتی، برخی از انواع کم خونی مانند کم خونی ناشی از کمبود آهن ممکن است شیوع بیشتری داشته باشند. این امر به دلیل برخی عواملی است که در بیماران دیابتی، جذب و استفاده از آهن توسط بدن ممکن است مختل شده باشد. در واقع، دیابت می‌تواند تأثیری بر روی کم خونی داشته باشد اما به‌عنوان یک عامل مشترک و همبسته، نه به‌عنوان علت مستقیم. برای درمان کم خونی در بیماران دیابتی، مستقیم، استفاده از آهن موجود، آنها نیز می‌توانند شرایط خود را بهبود بخشند. برای این منظور، شناخت علت اصلی کم خونی و درمان مناسب آن بسیار

## بهداشت و سلامت

پزشکی خود را جویا شوید تا برنامه مناسب و ایمنی برای شرایط شما تعیین شود. در نهایت، باید توجه داشته باشید که هر فردی با توجه به شرایط خود، باید تصمیم‌های مناسبی درباره فعالیت ورزشی خود بگیرد.

**آیا کم خونی همیشه نشانه رژیم غذایی نادرست است؟**

نه، این تصور اشتباه است و در حقیقت، کم خونی می‌تواند به علت عوامل متنوعی از جمله رژیم غذایی نادرست، بیماری‌های مزمن، عوامل وراثتی، عفونت‌ها، سرطان، عوامل تغذیه‌ای مانند کمبود آهن، واکنش‌های التهابی، عوامل شیمیایی و داروها، مشکلات جذب مواد مغذی و خونریزی‌ها ایجاد شود؛ بنابراین، کم خونی تنها نشانه رژیم غذایی نادرست نیست و باید علت اصلی آن توسط پزشک تشخیص داده شود.

**آیسان‌ن‌ان مبتلا به کم خونی هرگز نمی‌توانند باردار شوند؟**

نه، زنان مبتلا به کم خونی به طور کلی قابلیت باروری دارند و می‌توانند باردار شوند. در بسیاری از موارد، با استفاده از درمان‌های مناسب، تغذیه مناسب و مراقبت‌های پزشکی، کم خونی در زنان بهبود می‌یابد و باروری برای آنها ممکن است. برای زنانی که از کم خونی ژنتیکی رنج می‌برند، مشاوره پزشکی درباره شرایط بارداری ضروری است. در کشورهای در حال توسعه، کمبود غذایی و رژیم غذایی نامناسب می‌تواند عامل کم خونی در زنان باشد، اما با اصلاح عوامل موجود، آنها نیز می‌توانند شرایط خود را بهبود بخشند. برای این منظور، شناخت علت اصلی کم خونی و درمان مناسب آن بسیار

مهم است و همچنین مشاوره پزشکی قبل از تصمیم‌گیری درباره باروری امری ضروری است.
**آیا وقتی تعداد هموگلوبین خون کم باشد، بیمار نیاز به خون دارد؟**
در صورتی که تعداد هموگلوبین‌ها در خون کم باشد، بیمار ممکن است به انتقال خون نیاز داشته باشد. اما قبل از اقدام به انتقال خون، پزشکان درمان‌های دارویی و تغییر رژیم غذایی را برای بهبود وضعیت هموگلوبین بررسی می‌کنند. استفاده از انتقال خون به‌عنوان روش درمانی نهایی در موارد شدید و در صورت عدم بهبود با روش‌های دیگر مورد استفاده قرار می‌گیرد. تصمیم نهایی درباره نیاز به انتقال خون توسط پزشک معالج و با توجه به شرایط و نیازهای هر بیمار تعیین می‌شود.

**میتوان خوش‌سرانه‌داری کم خونی مصرف کرد؟**

توصیه پزشکان بیانگر این است که هیچ فردی در هیچ شرایطی نباید به صورت خودسرانه داروها را خریداری و مداوای کم خونی را انجام دهد. به علت اینکه کم‌خونی می‌تواند علت‌های

مختلفی داشته باشد و کمبود آهن فقط یکی از آنهاست، تشخیص صحیح علت کم خونی بسیار مهم است. همچنین، کم خونی ممکن است نشانه‌ای از بیماری‌های دیگر باشد، مانند مالتیپل میلوما که با کم‌خونی شدید همراه است. در این موارد، مصرف داروها بدون نظر پزشک تنها می‌تواند به تشدید عوارض و وضعیت بیمار منجر شود. بنابراین، همواره باید داروها را پس از تشخیص دارویی و تغییر رژیم غذایی را برای بهبود وضعیت هموگلوبین بررسی می‌کنند. استفاده از انتقال خون به‌عنوان روش درمانی نهایی در موارد شدید و در صورت عدم بهبود با روش‌های دیگر مورد استفاده قرار می‌گیرد. تصمیم نهایی درباره نیاز به انتقال خون توسط پزشک معالج و با توجه به شرایط و نیازهای هر بیمار تعیین می‌شود.

کم خونی سلول داسی شکل و تالاسمی، واقعاً بیماری‌های ارثی هستند و به‌وسیله ژن‌هایی که از پدر و مادر به فرزند منتقل می‌شوند، ایجاد می‌شوند. این نوع کم‌خونی را نمی‌توان به‌صورت مسمری یا واگیر دار در نظر گرفت. به همین دلیل، کم خونی سلول داسی شکل و تالاسمی نمی‌توانند از طریق انتقال خون، HIV یا سرماخوردگی به دیگران منتقل شوند.

**بهترین درمان برای کم خونی چیست؟**

درمان کم خونی بستگی به علت دارد و بیوست را به حداقل برساند. لیبوزوم‌های حاوی آهن تا زمانی که انواع مختلفی از ملح آهن مانند آهن سولفات و آهن گلوکونات می‌شوند، که در جذب آهن و عوارض گوارشی ممکن است تفاوت داشته باشند. یکی از روش‌های جدید درمان کم خونی استفاده از لیپوزوم است. در این روش، آهن درون ساختار لیپیدی قرار می‌گیرد تا با مخاط دستگاه گوارش تماس نکند و عوارض گوارشی نظیر تهوع، دل درد و بیوست را به حداقل برساند. لیبوزوم‌های حاوی آهن تا زمانی که فرزند منتقل می‌شوند، ایجاد می‌شوند. این نوع کم‌خونی را نمی‌توان به‌صورت مسمری یا واگیر دار در نظر گرفت. به همین دلیل، کم خونی سلول داسی شکل و تالاسمی نمی‌توانند از طریق انتقال خون، HIV یا سرماخوردگی به دیگران منتقل شوند.

**بهترین درمان برای کم خونی چیست؟**

درمان کم خونی بستگی به علت

# حقیقت مهمی که احتمالاً درباره کم خونی نمی‌دانید

■ کم خونی یا آنمی اختلال خونی شایعی است که در آن گلبول‌های قرمز و یا هموگلوبین کافی در خون وجود ندارد که سوالات رایجی در مورد آن وجود دارد.

## توصیه پزشکان بیانگر این است که هیچ فردی در هیچ شرایطی نباید به صورت خودسرانه داروها را خریداری و مداوای کم خونی را انجام دهد. به علت اینکه کم خونی می‌تواند علت‌های مختلفی داشته باشد و کمبود آهن فقط یکی از آنهاست، تشخیص صحیح علت کم خونی بسیار مهم است.

اصلی کم خونی، شدت آن و وضعیت بالینی بیمار دارد. در صورتی که کمبود آهن عامل اصلی کم خونی باشد، تجویز مکمل های آهن توسط پزشک معالج مناسب است. این مکمل‌ها شامل انواع مختلفی از ملح آهن مانند آهن سولفات و آهن گلوکونات می‌شوند، که در جذب آهن و عوارض گوارشی ممکن است تفاوت داشته باشند. یکی از روش‌های جدید درمان کم خونی استفاده از لیپوزوم است. در این روش، آهن درون ساختار لیپیدی قرار می‌گیرد تا با مخاط دستگاه گوارش تماس نکند و عوارض گوارشی نظیر تهوع، دل درد و بیوست را به حداقل برساند. لیبوزوم‌های حاوی آهن تا زمانی که فرزند منتقل می‌شوند، ایجاد می‌شوند. این نوع کم‌خونی را نمی‌توان به‌صورت مسمری یا واگیر دار در نظر گرفت. به همین دلیل، این عوارض گوارشی را کاهش می‌دهد. مهم است که در هر صورت، مشاوره و تجویز داروها و روش درمانی توسط پزشک متخصص صورت پذیرد و خودسرانه‌گری در درمان کم خونی توصیه‌نمی‌شود.

## خواب زیاد می‌تواند نشانه استرس باشد

**گروه بهداشت و سلامت** – استرس مزمن می‌تواند عواقب جدی برای سلامتی داشته باشد، بنابراین تشخیص و اصلاح به‌موقع این وضعیت مهم است. پزشک آزمایشگاه INVITRO.تاینانو مولوتو، در مورد علائم استرس مزمن و عواقب آن توضیح داد: استرس واکنش طبیعی بدن به موقعیت‌های استرس‌زا است که با مجموعه‌ای از واکنش‌ها آشکار می‌شود. هنگامی که این واکنش خیلی زیاد و نه توسط عوامل شدید، بلکه توسط عوامل عادی ایجاد می‌شود، می‌توان از احتمال وجود آسیب صحبت کرد. این روند در طول چند ماه به دلیل فشار بیش از حد مداوم بر روان مزمن می‌شود. در نتیجه، آسیب‌های روانی جدی مانند رنجور شدن، افسردگی و سایر اختلالات روانی ممکن رخ دهد. استرس طولانی مدت می‌تواند منجر به اختلال در مکانیسم‌های سازگاری و ایجاد بیماری‌های مزمن از جمله اختلالات عصبی، فشارخون بالا، بیماری عروق کرونر قلب و نقص ایمنی شود. متخصصان تغذیه هشدار داده‌اند که اولین نشانه‌هایی که باید مراقب آن بود، خستگی مزمن، ضعف، خواب زیاد یا کم خوابی است. به طوری که فرد حتی یک خواب خوب شبانه را نیز نمی‌تواند تجربه کند. بعد از مزمن شدن این حالت، فرد شروع به اجتناب از تماس‌ها و ارتباطات اجتماعی می‌کند و منزوی می‌شود؛ زیرا دیگران برایش آزاردهنده می‌شوند. همچنین درباره خود احساس ناراضیاتی و ناامیدی می‌کند و حتی ممکن است حمله پانیک برایش رخ دهد.

و درصدی آهن است.

**فواید انواع توت‌ها – ارتقای سلامت قلب**
با کاهش سطح کلسترول، فشار خون و التهاب، سلامت قلب را بهبود می‌بخشد و احتمال تصلب شرایین را کاهش می‌دهد. بنابراین خوردن آن مهم است.
**– کاهش احتمال عفونت**

حاوی بسیاری از ترکیبات ضد التهابی از جمله آنتی‌اکسیدان‌ها است، بنابراین خوردن آن برای مبارزه با التهاب و استرس اکسیداتیو مرتبط با افزایش احتمال بیماری‌های مزمن مؤثر است.

**– شناسن ابتلا به سرطان را محدود می‌کند**

این میوه به محافظت از بدن



### آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی ناوک آسیا کیش (سهامی خاص)

**ثبت شده به شماره ۹۴۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۳۵۹۹۸**
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- شرکت پتروشیمی پردیس با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۳۸۸ شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسین با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۸۹۰۰۶ شرکت خدمات مدیریت هامون سپاهان با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۳۲۰۵۰ شرکت سرمایه گذاری هامون سپاهان با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۸۶۹۵۸ شرکت پارگانی و تجارت هامون سپاهان با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۳۳۶۷۲ به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال منتهی به ۱۴۰۱/۰۷/۳۱ به تصویب رسید.

۳- موسسه حسابرسی تدوین و همکاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۲۳۳۹۰ به عنوان حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی ایران مشهود به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۲۲۹۷۳ به عنوان بازرس علی البدل برای سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۷/۳۱ انتخاب شدند.

۴- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

*شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش*

### آگهی تصمیمات شرکت آرمون کیش (سهامی خاص)

**ثبت شده به شماره ۱۷۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۶۶۲۵۳**
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ تمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای فردین غفاریان به کدملی ۲۱۱۰۱۳۰۹۱۸ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، آقای داور غفاریان به کدملی ۲۱۸۱۰۷۲۰۰۰۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم مهر انگیز مطلب با کدملی ۲۱۸۱۱۱۱۷۶۱۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آوریانکی از قبیل چک،سفته،بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل (آقای فردین غفاریان) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۳- خانم سمر امامی با کدملی ۲۳۱۳۱۷۹۷۷۹ به عنوان بارس اصلی و خانم اله رستمی فرداینه با کد ملی ۳۴۲۰۳۲۲۲۰۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

۴- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

*شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش*

### آگهی تغییرات شرکت آکام بهسان ساحل کیش (سهامی خاص)

**ثبت شده به شماره ۱۴۵۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۱۳۹۰۳۸**
به استناد صورتجلسه مجمع عموم فوق العاده به مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، بلوار ایران، خیابان سرمایه ۲، پلاک EX۵۳، طبقه اول، واحد ۱۰۱، کدپستی ۱۶۵۸۳۸ تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

*شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش*

### آگهی تأسیس شرکت هشنگ تجارت کیش (سهامی خاص)

**ثبت شده به شماره ۱۴۷۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۲۴۵۶۰**
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیريت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند ۶ ماده ۷ ضوابط ثبت شرکتها به شماره ۱۲۱۶۳۸۰۱۲۱۶۳۸۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ و خلاصه اساسنامه و اظهار نامه شرکت فوق که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ تحت شماره ۱۴۷۴۰ در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی کثیرالانتشار میشود.

۱- موضوع شرکت :ارائه خدمات بازاریابی (غیر هرمی) و فعالیتهای بازرگانی از قبیل صادرات و واردات و فروش و پشتیبانی و تهیه و توزیع کلیه کالاها ی مجاز بازرگانی بصورت مستقیم و یا با مباشرت سایر اشخاص طبق مقررات کشور و در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم، انعقاد قرار داد صادرات و واردات با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی. اخذ کارت بازرگانی و انجام کلیه امور مربوط به ترخیص کالا و ارسال کالا از منطقه آزاد به سرزمین اصلی و بالعکس. افتتاح حساب اعم از جاری و غیره و گشایش اعتبارات برای شرکت نزد بانکها و اخذ تسهیلات از بانکهای دولتی و خصوصی موسسات مالی صرفا جهت تحقق اهداف شرکت. شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت. شرکت در کلیه نمایشگاه ها

، همایشها، سمینار ها داخلی و خارجی. ایجاد شعب و اخذو اعطای نمایندگی از وبه شرکت های داخلی وخارجی، دولتی وخصوصی و ایجاد زیر مجموعه و شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت. انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با اشخاص حقیقی و شرکتهای داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در صورت لزوم با اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش.

### آگهی تصمیمات شرکت فاوا بازار کیش (سهامی خاص)

**ثبت شده به شماره ۱۳۳۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۴۴۵۱۷**
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
۱- خانم رگسانسپهری زاده به کد ملی ۰۰۳۶۵۷۸۰۰۱ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، آقای محمد صادق هاشمی به کد ملی ۰۰۰۷۹۵۷۴۰۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای سید ابوالقاسم میرا به کد ملی ۲۱۲۱۲۷۶۶۱۰ به سمت عضو هیئت مدیره، برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ،سفته و بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضا منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۳- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

۴- خانم زهره مهاجری با کد ملی ۰۰۸۴۱۱۳۳۸۲ به عنوان بازرس اصلی و خانم هنگامه سادات معززی آهی فرد با کد ملی ۰۰۸۰۰۴۵۴۷۲ به عنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب شدند.

*شیمافرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش*